PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9564/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO DO
BURACO DA RUA VALE DOS ESQUILOS
Nº 150, BAIRRO: RETIRO -
PETRÓPOLIS/RJ,

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de manutenção do buraco da
Rua Vale dos Esquilos Nº 150, Bairro: Retiro - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se da por diariamente caminhão e carros caírem nele, ocasionando
acidentes entre veículos e/ou transeuntes.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 02/12/2021 - 18:40:49 Data do Processo: 03/12/2021 - 09:31:1
Processo: 9564/202